

Årsredovisning
för
Uppsala Biluthyrning AB
559403-8837

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-07.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Gustafsson, Styrelseledamot
2025-03-07

Styrelsen och verkställande direktören för Uppsala Biluthyrning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget hyr ut bilar som franchisetagare för Rent-A-Wreck.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2022/23 (14 mån)
Nettoomsättning	1 157	431
Resultat efter finansiella poster	75	-465
Soliditet (%)	15,7	15,6

Nettoomsättningen har ökat mer än 30% mot föregående år vilket var bolagets första räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	552 000	-465 378	111 622
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-465 378	465 378	0
Årets resultat			75 381	75 381
Belopp vid årets utgång	25 000	86 622	75 381	187 003

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 552 000 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	86 622
årets vinst	75 381
	162 003
disponeras så att i ny räkning överföres	162 003
	162 003

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2022-11-01 -2023-12-31 (14 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 156 763	431 206
Övriga rörelseintäkter		62	209
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 156 825	431 415
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-883 640	-758 262
Personalkostnader	2	-5 894	-2 000
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-143 193	-75 863
Övriga rörelsekostnader		-1 625	-18 895
Summa rörelsekostnader		-1 034 352	-855 020
Rörelseresultat		122 473	-423 605
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		166	35
Räntekostnader och liknande resultatposter		-47 258	-41 808
Summa finansiella poster		-47 092	-41 773
Resultat efter finansiella poster		75 381	-465 378
Resultat före skatt		75 381	-465 378
Årets resultat		75 381	-465 378

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	31 167	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		31 167	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	853 245	661 472
Summa materiella anläggningstillgångar		853 245	661 472
Summa anläggningstillgångar		884 412	661 472
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		241 854	27 266
Övriga fordringar		7 778	15 599
Summa kortfristiga fordringar		249 632	42 865
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		75 353	12 770
Summa kassa och bank		75 353	12 770
Summa omsättningstillgångar		324 986	55 635
SUMMA TILLGÅNGAR		1 209 398	717 107

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		86 622	552 000
Årets resultat		75 381	-465 378
Summa fritt eget kapital		162 003	86 622
Summa eget kapital		187 003	111 622
Långfristiga skulder			
	5, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut		253 479	270 358
Skulder till koncernföretag		99 628	0
Övriga skulder		484 999	210 000
Summa långfristiga skulder		838 106	480 358
Kortfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		123 120	111 120
Leverantörsskulder		47 328	14 007
Övriga skulder		13 841	0
Summa kortfristiga skulder		184 289	125 127
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 209 398	717 107

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Inventarier består av bilar. Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2022-11-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	55 000	0
Inköp	0	55 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	55 000	55 000
Ingående avskrivningar	-12 833	0
Årets avskrivningar	-11 000	-12 833
Utgående ackumulerade avskrivningar	-23 833	-12 833
Utgående redovisat värde	31 167	42 167

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	732 405	
Inköp	347 036	806 405
Försäljningar/utrangeringar	-40 795	-74 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 038 646	732 405
Ingående avskrivningar	-70 933	
Försäljningar/utrangeringar	4 892	4 930
Årets avskrivningar	-119 360	-75 863
Utgående ackumulerade avskrivningar	-185 401	-70 933
Utgående redovisat värde	853 245	661 472

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets lån om 961 226 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	838 106	480 358
	838 106	480 358
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	123 120	111 120
	123 120	111 120

Not 6 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	391 240	210 000
	391 240	210 000

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	337 935	159 107
	337 935	159 107

Uppsala Biluthyrning AB
Org.nr 559403-8837

7 (7)

Uppsala 2025-03-07

Fredrik Gustafsson
Fredrik Gustafsson
Verkställande direktör